
BLIZZARD 55WINTER Дигитален пасош MK

BLIZZARD 55WINTER
S00078-0143

Зимски ракавици од говедска гранулирана кожа, со внатрешна подлога
од топол материјал, со раб. Карактеристики: меки, многу издржливи,
обезбедуваат заштита од студ. Предности: удобност, умешност,
флексибилност. Области на употреба: општо ракување, обработка на
железо и лим, препорачливо при присуство на масло, мрснотии, влага
и нечистотија. Минимално пакување за продажба: 1 дузина (12 пара).
Работ ќе биде со различна боја во зависност од големината.

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА
Изглед: ГОВЕДСКА ГРАНУЛИРАНА КОЖА

Големини: 8-9-10-11
Амбалажа: 12/96

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003
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Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 3 30.05.2026 07:15:07

http://www.tcpdf.org

